UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Forma suspentionis diuinorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70756)

munitur assignatur talis versus. At ille lex humile
res ignorata necesse. Hec anathema quidem faciunt
ne possit obesse. q. de cla. vt i. c. qm multos. xi. q. iij.

Et licet participantes etiam ante iudicis inhibi-
tionem incurrant minorem tamen inhibitiō ista sit
vt alij illas penas magis timeāt / nam plus timeri
solet quod specialiter iniungitur q̄ quod generalis-
ter imperatur arg. l. item apud labeones. §. hoc edi-
tum. ff. de iniurijs. Itē ex hac consurgit contēptus
maior vitz quoniā contra prohibitionem iudicis fa-
cit vt no. in. c. alle. sacris cōmunicātes tamē excō-
municato nō possunt propter hoc excommunicari
maiori excōicatione / nisi primo nominatim et in spe-
cie moneantur iuxta formā et dispositionē. c. consti-
tutionē de senten. excōi. lib. vi. Postea si nec potest
contumax a sua contumacia reuocari. solet iudici
cessatio a diuinis q̄ diu fuerit presens excommuni-
catus et istā etiā precedere debet monitiō. xij. q. ij.
indigne / et tunc scribatur sub ista forma.

Forma suspensionis diuinorum.

Officialis etc. quis talis etc. dudū a nobis sit ex
cōicationis sententia pro contumacia ad instan-
tiaz talis inodatus diuersis aggrauationib⁹ subse-
cutis idē tamen. Itē. sententias huiusmodi et penas
contēnens eas temere sustinet et in eis perfordescit
aio indurato seu obscurato / vnde sua exigente con-
tumacia magis aggrauare spellimur / vel contra ipz
rigidius pcedere oportet idcirco vobis mādamus
qtūs proconsules et cōsules maiores ipsius oppidi
talīs vlturatos et potētestalis loci publice monea-
tis vt infra dies octo p̄dictū. Itē. excōicatū ab eorū
consortio participatione et communione eijciāt pe
dij

nitus et excludat vel quatuor in eis est ipsum inducantur
ad sancte matris ecclesie gremium redeat iuri pareat
coram nobis / et beneficium absolutiois curet. obtinere
alioquin quod diu et quoties idem excoicatus in ecclesia
vestra vel eius terminis presens fuerit moras traxe-
rit. domicillum et mansionem habuerit / cessetis et ces-
sari faciatis ab officio diuinorum. que sic suspendimur
in dei nomine in his scriptis datur. ¶ **Aditio.** ¶ **Nota**
tamen quod interdicto apponendo non sunt certa verba sicut
re determinata sed sufficit dicere. nos propter talem
causam regnum vel castrum vel ecclesiam talem / sup-
ponimus interdicio vel alia verba equipollentia ut
no. i. c. sane de offi. dele. et i. c. non est vobis de sponsa.
Aduertendum est tamen quod pro pecuniario debito non
potest fieri interdictum generale / ut in extrauaganti
puidetur bonifa. viij. et an predicta cessatio cessatur
specialis vel generalis tractatio cal. titulo de citati. in
tractatu de censuris ecclesie iuxta fi. Et in predicta for-
ma monetur maiores loci quia per sententiam huius
modi pro qua inducitur cessatio etiam ipsi puniunt. sed
quia principaliter fertur sententia contra contumacem.
ideo etiam ipse deberet prius moneri. ut supra al-
legatum est. Tamen predicta forma in formis ordina-
torum frequenter sed iste forme non sunt ita precise quia
mutantur secundum diuersitatem fori. tamen conueniunt in effe-
ctu et est stilus et consuetudinem cuiuslibet fori pro practi-
ca sequi. Solent etiam isti processus aggravationum dila-
tari diuersis modis scribendo sic. Unde contra ipsum
sua contumacia exposcente ad penas grauiiores proce-
dere nos oportet. ut que timor dei a malo non reuo-
cat coherceat saltem seueritas ecclesiastice discipli-
ne. de vita et honesta. cleri. c. ut clericorum. ¶ **¶** Et sic cur